
LOCAL LAW AMENDMENTS REGARDING REAL PROPERTY TAX EXEMPTIONS 

Adopted: Town Board Meeting January 12, 2023. 

 

Amendment to:  

Local Law No. 2 of 1998  

Relating to Real Property Tax Exemptions 
 

 

 Local Law Amending Local Law No. 2 of 1998 Relating to Real Property Tax Exemptions 
 

1. A Local Law amending Local Law No. 2-1998 relating to Real Property Tax Exemptions 

for persons with disabilities and limited incomes in accordance with Section 459-c of the 

New York State Real Property Tax Law by adopting the below set forth Real Property 

Tax Exemption schedule: 

 

Annual Income 

 More than:   Less than:  $ Change  Exemption % 

 $    0.00   26,200.00     50% 

    26,200   27,199.99  +$1,000  45% 

    27,200   28,199.99  +$2,000  40% 

    28,200   29,199.99  +$3,000  35% 

      29,200   30,099.99  +$3,900  30% 

    30,100   30,999.99  +$4,800  25% 

    31,000   31,899.99  +$5,700  20% 

    31,900   32,799.99  +$6,600  15% 

    32,800   33,699.99  +$7,500  10% 

    33,700   34,600.00  +$8,400  5% 

    34,600         0% 

  

 

2. The Tax Exemption schedule set forth in this Local Law may be amended from time to 

time by Resolution of the Town Board. 

3. This Local Law shall be effective commencing January 1, 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Amendment to: 

 Local Law No. 2 of 1996  

Pertaining to Over 65 Real Property Tax Exemption Schedule 
 

Amendment to LOCAL LAW NO. 2 OF 1996  

Pertaining to Over 65 Real Property Tax Exemption Schedule 

 

           ANNUAL INCOME     EXEMPTION PERCENT 

    

Less Than 

From:   $26,200       50% 

     $26,200 TO $27,199.99     45% 

     $27,200 TO $28,199.99     40% 

      $28,200 TO $29,199.99     35% 

      $29,200 TO $30,099.99     30% 

      $30,100 TO $30,999.99     25% 

      $31,000 TO $31,899.99     20% 

      $31,900 TO $32,799.99     15% 

      $32,800 TO $33,700.00     10% 

 

 

 


